

# Fastställelseintyg

Jowill AB (556565-9157)  
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Jowill AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bollebygd, 2023-05-04



Bo Fröven

# ÅRSREDOVISNING

för

Jowill AB

Org.nr. 556565-9157

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

# Jowill AB

Org.nr 556565-9157

Styrelsen för Jowill AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av säkerhets- och skyddsutrustning, militärutrustning, fritidsprodukter och mode.

Bolaget har sitt säte i Bollebygd.

### Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	33 022	22 504	19 689	25 801	18 640
Resultat efter finansiella poster	5 878	3 030	2 579	3 519	1 259
Soliditet (%)	64,71	69,00	69,00	39,00	44,00

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat kraftigt under räkenskapsåret då bolaget tagit nya marknadsandelar, samhället har öppnats upp efter pandemin och gynnats av oroligheter i omvärlden.

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		1 000 000	200	2 364 426	1 811 747	4 176 173
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	1 811 747	-1 811 747	0
Utdelning till aktieägare		0	0	-1 300 000	0	-1 300 000
Årets resultat		0	0	0	3 540 321	3 540 321
Belopp vid årets utgång		1 000 000	200	2 876 173	3 540 321	6 416 494

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 876 173
Årets resultat	3 540 321
Summa	6 416 494

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	5 416 494
Summa	6 416 494

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000 kr, vilket motsvarar 100,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-05-04.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

2023051012966

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		33 021 884	22 504 470
Övriga rörelseintäkter		183 228	1 400
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>33 205 112</b>	<b>22 505 870</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-21 957 447	-16 213 497
Övriga externa kostnader		-2 297 345	-1 182 167
Personalkostnader	2	-2 914 250	-2 015 311
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 589	-69 346
Övriga rörelsekostnader		-82 696	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-27 336 327</b>	<b>-19 480 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 868 785</b>	<b>3 025 549</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 801	11 861
Räntekostnader och liknande kostnader		-471	-7 689
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>9 330</b>	<b>4 172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 878 115</b>	<b>3 029 721</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 346 000	-721 000
Förändring av överavskrivningar		3 643	-10 557
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 342 357</b>	<b>-731 557</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 535 758</b>	<b>2 298 164</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-995 437	-486 417
<b>Summa skatter</b>		<b>-995 437</b>	<b>-486 417</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 540 321</b>	<b>1 811 747</b>

# Jowill AB

Org.nr 556565-9157

2023051012968

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	437 188	245 441
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>437 188</b>	<b>245 441</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>437 188</b>	<b>245 441</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 203 434	6 252 416
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>6 203 434</b>	<b>6 252 416</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 562 750	3 698 790
Övriga fordringar		431 721	2 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		313 823	148 368
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 308 294</b>	<b>3 849 186</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 198 096	977 991
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 198 096</b>	<b>977 991</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 709 824</b>	<b>11 079 593</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>17 147 012</b>	<b>11 325 034</b>

# Jowill AB

Org.nr 556565-9157

2023051012969

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200	200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 000 200</b>	<b>1 000 200</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 876 173	2 364 426
Årets resultat		3 540 321	1 811 747
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 416 494</b>	<b>4 176 173</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 416 694</b>	<b>5 176 373</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		4 579 000	3 233 000
Akkumulerade överavskrivningar		55 357	59 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 634 357</b>	<b>3 292 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga långfristiga skulder		0	314 353
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>314 353</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 872 219	508 136
Skatteskulder		396 999	75 781
Övriga skulder		2 048 258	1 256 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		778 425	701 913
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 095 901</b>	<b>2 542 308</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>17 146 952</b>	<b>11 325 034</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	5	4

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 622	262 889
Inköp	379 032	103 733
Försäljningar/utrangeringar	-151 560	0
Utgående anskaffningsvärden	594 094	366 622
Ingående avskrivningar	-121 181	-51 835
Försäljningar/utrangeringar	48 864	0
Årets avskrivningar	-84 589	-69 346
Utgående avskrivningar	-156 906	-121 181
<b>Redovisat värde</b>	<b>437 188</b>	<b>245 441</b>

### 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

### 5 Definition av nyckeltal


Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jowill AB

Org.nr 556565-9157

## Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Bollebygd



Bo Fröven  
2023-05-04  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-05-04



Kalle Wrane  
Auktoriserad revisor
